[image: image1.jpg]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ГАГАРИНСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З  № 46
от 10 августа  2017 г.

О внесение изменений в перечень
главных администраторов доходов

В соответствии с п.2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в перечень главных администраторов доходов бюджета  муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области, утвержденный решением Гагаринской районной Думы от 23.12.2016 №189 «О бюджете муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» (приложение №3), следующие изменения:
после строк:

	000
	Доходы, закрепленные за всеми главными администраторами

	000
	1 16 23051 05 0000 140
	Доходы от возмещения ущерба при возникновении страховых случаев по обязательному страхованию гражданской ответственности, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов муниципальных районов

дополнить строкой следующего содержания:

	000
	2 07 05030 05 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты муниципальных районов

Начальник Финансового управления
Администрации муниципального

образования «Гагаринский район»

Смоленской области

Т.В. Кудрина